РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2021                                                                                                                            №  18
с. Новосельское

Об избрании мандатной комиссии

     В соответствии с Регламентом сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета и Положением о постоянных комиссиях, сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
      1. Избрать мандатную комиссию Сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета в составе трех человек.
      2. Избрать в состав мандатной комиссии Сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета депутатов:
      1) Битенову Светлану Калауиденовну,
       2) Мордежова Анатолия Ивановича
      3) Слюзкину Наталью Владимировну.
      3. Утвердить по предложению мандатной комиссии на должность председателя мандатной комиссии Сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета Слюзкину Наталью Владимировну.
      4. Настоящее решение вступает  в силу с момента его принятия.

Председатель
Сельского Совета депутатов                                                                            Е.А. Герпсумер